王磊、解舜栋、唐彬等共计39人因离职其已获授但尚未解锁的限制性股票54.75

万股予以回购注销；其已解锁的限制性股票为127.75万股。对第二期限制性股票

激励计划预留部分激励对象吴伟源、赵世彬等共计6人因离职其已获授但尚未解

锁的限制性股票29万股予以回购注销；其已解锁的限制性股票为29万股。

20、公司于2018年12月18日分别召开第四届董事会第十五次会议和第四届监

事会第十五次会议审议通过了《关于公司第二期限制性股票激励计划首次授予的

限制性股票第三期可解锁及预留部分第二期可解锁的议案》，首次授予第三个解

锁期解锁条件及预留授予第二个解锁期解锁条件已经成就，并根据公司2015年第

三次临时股东大会之授权，同意按照第二期限制性股票激励计划的相关规定办理

首次授予的限制性股票第三期解锁及预留部分第二期解锁相关事宜。本次符合解

锁条件的激励对象共计404人，可申请解锁的限制性股票数量为838.44万股，占

公司目前股本总额154,783.70万股的0.5417%。

截止2019年1月11日，公司第二期限制性股票可解锁部分已全部上市流通。

21、公司于2018年12月18日分别召开第四届董事会第十五次会议和第四届监

事会第十五次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票的议案》，同意公司对第二期限制性股票激励计划首次激励对象郭明

鑫、张宏、廖林风、王亮波等共计9人因离职其已获授但尚未解锁的限制性股票

8.88万股予以回购注销；其已解锁的限制性股票为20.72万股。

二、本次回购注销的情况

公司于2018年12月18日分别召开第四届董事会第十五次会议和第四届监事

会第十五次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限

制性股票的议案》，同意根据公司《第二期限制性股票激励计划》的相关规定，

对第二期限制性股票激励计划首次激励对象郭明鑫、张宏、廖林风、王亮波等共

计9人已获授但尚未解锁的限制性股票8.88万股按授予价格6.8元/股予以回购注

销，应支付回购款人民币603,840元。

本次回购注销的限制性股票数量为 8.88 万股，占回购前公司总股本

6

154,783.70 万股的 0.01%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票的注销事宜已于 2019年 3月 19 日完成。

本次部分限制性股票的回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

三、 回购注销前后股本结构变动情况表

本次变动前
本次变动增减（+、

-）
本次变动后

数量（股）
比例

（%）
股权激励股份 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 408,605,691 26.40 -88,800 408,516,891 26.39

1、股权激励限售

股
88,800 0.01 -88,800 0 0

2、高管锁定股 150,516,891 9.72  150,516,891 9.72

3、首发后限售股 258,000,000 16.67  258,000,000 16.67

二、无限售流通

股

1,139,231,309 73.60

1,139,231,309 73.61

三、总股本 1,547,837,000 100.00 -88,800 1,547,748,200 100.00

特此公告。

欣旺达电子股份有限公司

   董事会

   2019 年 3月 19日